Plnění bude dodavatelem zahájeno bezprostředně po podpisu této smlouvy a dokončeno nejpozději 
do 21 dnů od podpisu smlouvy.

2. Místem plnění je  Základní škola Bílá cesta, kam bude předmět plnění dodán.

Článek III.
Cena a platební podmínky

1. Zadavatel zaplatí dodavateli za dodaný hardware a software dle této smlouvy cenu ve výši 185 064,- 
Kč bez DPH (slovy: stoosmdesátpěttisícšedesátčtyři korun).

2. Je-li dodavatel plátcem daně z přidané hodnoty (DPH), bude k ceně dle odst. 1 připočtena daň z 
přidané hodnoty v sazbě stanovené právními předpisy.

3. Dodavatel prohlašuje, že cena uvedená v odst. 1 je cenou konečnou a nepřekročitelnou, která